
11/09/2024, 09:32 Prefeitura Municipal de Mauriti 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

SECRETARTA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 

2024,09,10.01/CE, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE. AVISO 
DE LICITACAO. CONCORRENCIA ELETRONICA N° 
2024.09.10.01/CE.  Objeto: Recuperagio do PROARES, 
localizado na sede do municipio de Mauriti/CE. Entrega das 
Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 
26/09/2024 às 09h:00min (horário de Brasilia) no sitio 
www.portaldelicitacaomauriti.com.br. Informagdes gerais: O 
Edital poderá ser oblido através do sitio referido acima e nos 
sites hetp://www.tce.ce.gov br/licitacocs/, 
Wwww.mnauriti ce.gov.br, Www.pncp.gov.br ou junto ao Agente 
de Contratagio no Sefor de Li ão, sito & Av. Senhor 
Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. 

Mauriti/CE, 10 de setembro de 2024, 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO - 
Agente de Contratação. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador:936ECOEC 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 11/09/2024, Edição 3544 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https:/www.diariomunicipal.com.br/aprece/ 

htips:/iwww.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/936ECOEC/Gedae 17120733021 eccda8e94diecBedaet 71201c733021eccdaBe4diec m1 — R



1A G5 êUTIDOS SEP Sopapissedau sE JpUSIE T
 S
t
 6 SuA 55 

103, 65 jétineus ep ogópuinte een onb 'SyYSHIAIA-FZOL/CLO-Ad N
 a
a
a
 

WÉ_._ E
n
 

Tessieso1a 0 Jeinuy apisap 'sreba7 segêlnause sens ap osn ou sgvemenaenbar| 
O
 

0P 
S
e
u
e
p
u
e
n
a
p
 
s
e
p
e
r
a
s
o
s
 
S
y
 
S
Y
S
U
I
A
I
A
-
F
Z
O
Z
I
S
L
O
-
A
d
 
.N 

Odwenors| 
Semóy 9

 osiny 
- eweipender sp Iediojunhy Einitojais = Eieaa op oprisal 

O
p
t
u
o
n
b
I
d
 T
3
 
U
E
n
h
 
9307 T pZÕ02 ep 01 Q

U
1
9
5
 9P 

01 S
O
M
E
D
T
A
|
 

U
E
 
JOUUSS *AV E 

OVS “CEÓEIOM 0P 0
2
5
 Qu OEÓEIENTOS apl 

[ @166y Qe cjunf no sn06"dovd 
w
m
 
d6 09 T

N
G
U
 

maa 59020130 0B 000 mu 
| 

083 500 @ EuiSE opual s
 O
 sentãe OPiD 195 Eapod 

(PR O :seinô seçóeuuoiul 
5qwos nuntwoRoseepteod 

mnm OMs Qu (WFSE 3P OUEION) URIODYED SE 5202t/ 
5
6
7
5
0
0
0
,
 SEP t

M
E
 ©
 EJEP B

S
E
P
 N
U
B
 E :SITSOdOIA SEP E

B
L
I
U
S
 “
A
I
M
U
N
E
W
 S
P
 odiounyy| 

Jop 2953 eu oprzieco! “Sasaig op opóesdnoas S
O
 T
}
 60-ve0e N

 P
G
 

[gipugaoauog - oESEy 9p osuay = TNEIN SD lediannal esmejeid - 126D op opaisa| 
B
P
0
 

9P G0N S
G
p
u
C
a
r
 

W SST S
 ‘E 

VISR 
eponriaDas| 

'peSWBolowOH & OFSEIIPNpY EJA RATSUIOa) A)IMACLO3 SPERLDINY $Z0¢ an KREIRS 
ep 6l 

‘ouBeGolthuoH EP FRQ "osssD04c) DIIDSL] O 
IEERIONOH O4Uoh ‘OcdrAsNpe e ee esofeuea 

cious msodold T
 oróemes eu OPURINSS ‘

L
I
 cssecaud OB seueusenues Sensooid] 

Fowmspaid o serugtixa se Sepc) 'SCOIDd sarnuos s séçómpr se B
 anh D

,
 

JOF3ETH597 € eulUIap 5110 WOI SPEPIUOGO Wa 'sepudurio Wesof onb "assnras - seneeoo| 
30 .N EoUQNAIa 31y O

O
 OPEPITRL VU OFÍETIAI ap OS540 DP SORAE sOU BP0 en o 

|opuespreuoo orSnbiolawor 
eq 202 9P I

R
 

0D 60 copórsipnfpyepniea (5i6as2rou a m
u
 

[n soaoanen ‘1w 03U é euasenb & swaastos 'Sogurus sia6) 00'Sey SHE'S S
 1093 o

1
 

02-L000/669'59L 
SZ N

 405 AN 
OU ElsasU; 'FBAS “098-LO966 430 e

 ‘9050 o
o
 

'ovodasay aa 
(2B oluatWa(dusso 

(5151, vOE 4B emoposs amapebo! "YAm Roinasvoo) 
|1479 o

0
 Op wiopsoveA esaudua “oumesipripy "ennassess T

 evejajaas TP sprene| 
'ERON EPRICI SP Eialasd 

Dopeaipníoy OLSEINEY €0 L
Y
 - EouaaL, apepuiqesuodses ol 

b
y
 0 caueuBoos ouejeas 

“sourrun seóeud op orársoduvco '
S
 ap 6pá soduco asesue| 

ook euovoso o
o
 op e
 “supdis 

0
o
 "eqo €

 ogánaxa ap ouerd offaa] 
P
 EuguIGI songevnuEnb "Sorafasd 5510531 sopmsa o

e
S
e
n
y
s
 

9p eduw 'oróejuaseide o
)
 

eininasaeJS) sp esmaisos ep apepigesuodsas ep "epeinag ap aprpiunvos e saz-ao el 
.10 

ayann opogóres 
d eonteISE ORSMUSuInrd e jomaBxo  esed que UEDUD 890NN 

“GESEINp3 9P euFIADOS - SVUSA VSNOS 3 VAT VO STIKOIV 
v20¢ 9p cuquianas 2p o

 '29/se 
“seioy 9T SE 18 SEP 031a3d ow 

e 

“oxsenpa 
3P A
0
S
 tu Soprssazatu 50 50D 0P OESHOASE e l

a
m
 eu Tenvosue a5 

[0 "SvSspa 
A
N
 30 OIJDINNIW 0O OYSVINA3 30 YRVISNI3S YO 1

V
A
N
I
I
N
V
O
N
I
H
 

ONISN3 30 3053 Vá 
VSTION) VNSN YO COLLINOS OLNIWO3HNG3Y 3 OYIVZLIAY ViV 5031900vad 
SOOLYGIQ SVRIIVIA 30 OYÓTIIS Y SNH O

 'SIVO3T SILNVINZSAA3Y 1073 1
o
L
 

U
N
 ap sesim 'Sesoupa ap” 

esed ooy 124365 V - VEOT/SOOHD-35 COMANd 

Q
U
0
 30 S3UVILIL “SVSOÍ1O3 30 OVSISN E s 

o
3
 1
t
 seauciias,des no/a ecane 

(CUNSRVINYH) - SYSSNY VAON 30 OYÍVINA3 30 TVADIN I 
VINVIANDAS - Y5V 00 Gaviss 

UP Udta SIBW e
y
 B
 
E
0
 

-ma “soue 61 e 0 ap sedueio 
wo iNsmao 

apod aja 
aoougo 

0 anb seaquia] esed ogdernd 
-od 

e 
e
w
e
y
o
 
a 

‘ered 
a
u
a
S
 

e anb wãa spw um  assa, 
“eLIBI E BULIIJe UMeue 

SESUBIIO se anh seatapesurq 

_ 
O
p
e
s
n
o
g
 o
u
q
u
a
j
a
s
 e
y
u
e
d
w
e
s
 

2P o)uawWesue) 3p VINOWINED 

2
9
0
0
2
1
d
 o
o
n
s
o
u
e
r
q
 |. a

6
 

) 

[UBJUIL J
I
D
U
B
D
 9
a
g
o
s
 

I
e
z
n
u
a
r
s
u
o
d
 e
x
e
d
 e
q
u
e
d
u
r
e
)
,
 

S
p
u
L
R
U
L
Y
 
e
u
m
 
Uputestu 

-awoy 
» 

opuedionaed 
e
 

a
4
 
N
u
e
s
y
n
e
g
 
o
y
n
w
 
g, 

* 
"OEISEDO EJS9p 

o
p
u
e
d
i
o
n
t
e
d
 eujy e

n
s
 194 2

p
 

oedesuas E EJejas “O)UaNEeJCI) 
T
S
 enquosUa 38 anb ‘soue S ap 

eydos estery euanbad ep agm . 

VNVINVS T9VIVY 

WEJEISOJU 
SENIUIEJ 

SENQ 
"otode a

p
 seseo s

e
p
 a u

e
g
 

Jajad 
oeSeIDOSSY E

P
 “Opels;a 

Op sapepissaatn 3P aphes ep 
sosano ap sajuejuasaidas ap 
‘
e
t
 op oorujo odaca op ‘[eu 

-
0
1
3
3
Y
 ojuauNAjoaAuaSaA 3 d

p
 

-nes e 0B3US1Y ap oannoaxa- 
OLIB)a199S ‘0BB1paad oaner] a

p
 

o
e
d
e
d
r
o
n
a
e
d
 e w

o
o
 n
o
j
u
o
s
 0} 

~usuredue| S5p eruguinãoo y
 

"INUBJM 320UED 
op 

290921d 
oonsouSelp 

op 
epuglodwr 

E 
1oyeqep 

‘Esia 
2 ‘ser oe oxoue oipaad ‘7@ 
~UE) Op 09111813 0

1
3
U
 ou 

nasauose ojuana Q ‘01 ‘way 
-uo opeanoq ocaquiajas equed 
-UTeg e olojur nap (serg) UIqES 
132q1v 

[
u
e
y
]
 feydsoR 

o 

WoaNewb@goL yeurjuesjoeses 

0A0d 0 V¥Yd 1V1D3dsa 
V
N
V
I
N
V
S
 1
3
v
4
v
y
 

esneipad 
e16o)02uo ap 
SodlAIaS S0 

Jeuoisiasadns 
3 Jeuapiood 

2od) 
18APSUOdsas, 

‘g13) Op! 

0
G
 O
U
E
N
A
L
A
S
 |: 

BIOIUI U
I
q
E
S
 3
9
0
 V 

VEOZ 30 OUBNIIAS 30 L1 - YAUVAD : VZ3IVLHOS 
V
¥
[
3
4
-
¥
1
¥
Y
N
D
 

UG WOIDAOSO M
M
M
 


